
会員各位 
                                     令和 6年 12月吉日 
                              近畿青年税理士連盟兵庫県支部 
                              支 部 長 東 田 慶 国 
                              担当副支部長 濱 田 誠 二 
                              制 度 部 長 北 名 章 悟 
 
仕事や日常の人脈作りに‼ 

                  
 
 
  

 
拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、兵庫県青年司法書士会（青司会）、兵庫県青年土地家屋調査士会（青調会）、青年法律家協会

（青法協）との合同新年会を開催いたします。今年度は弁護士の青法協を交えて初の四青士会合同新年

会となります。新年会を通して親睦を深め、気軽に情報交換を行っていただければ幸いです。また、こ

れをきっかけに日常業務における人脈作りにつながればと考えております。 
 皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

日   時：令和 7年 1月 8日（水）  19時 00分~21時 00分頃 
場   所：魚 駅前 サンキタ総本店 
      神戸市中央区北長狭通 1-2-2 キャラバンビル 1-2階  TEL：078-392-0066 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
参 加 費：5,000円程度（当日徴収） 
※定員（四青士会全体で 40名程度、青税単体で 15名程度）になり次第、締め切りとなります。 
※名刺をお忘れなくお持ちください。 
【申し込み】参加される場合のみ、12月 20日（金）までに下記返信先へご返信ください。 
      （正会員の方はイーデスク：スケジュール管理でも回答を受け付けております。） 
【返 信 先】制度部長 北名章悟 
      メール：kitasyo0122@gmail.com  FAX：078-391-2296 
 氏 名                       連絡先（電話番号）          

mailto:kitasyo0122@gmail.com

